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15. Paleontoloji-Stratigrafi Çalıştayı
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ÖZ 

Bu çalışma, Kastamonu ili Devrekani ilçesinin kuzeydoğusunda yer alan Terzili ve güney-
doğusunda yer alan Çiğdem göletlerinde gerçekleştirilmiştir. Kastamonu ilinin son 35 yıllık 
ortalama yağış oranları karşılaştırıldığında, 2007 yılında en düşük yağışı (338,2 kg/m2) aldığı 
görülmektedir. 22 Mayıs-11 Eylül 2007 tarihleri arasında çekilen Landsat 4-5 TM görüntüleri 
incelendiğinde, göletlerin kıyı çizgilerindeki daralma ile su içeriklerindeki azalma net olarak 
izlenebilmektedir.  Artan buharlaşma ve düşük yağış etkisi ile göletlerdeki suyun çekilmesi 
sonucu, göletlerin açılan taban kesimlerinin uygun seviyelerinden örnekleme gerçekleştir-
ilmiştir.  2007 yılı Ekim ayında gerçekleştirilen arazi çalışmaları ile Terzili Göleti’nden 10, 
Çiğdem Göleti’nden ise 8 örnek derlenmiştir.  Bu yolla ostrakodların sistematik tanımlama-
ları yapılarak, saptanan cins ve türlerin göllerden alınan örneklerdeki dağılımları belirlenmiş 
ve tablolar halinde gösterilmiştir.   Çalışmada Terzili ve Çiğdem Göletlerinden derlenen 18 
adet örneğin incelenmesi ile 4 ostrakod familyasına (Candonidae, Ilyocyprididae, Cyprididae 
ve Limnocytheridae) ait 7 cins ve 8 takson elde edilmiştir.  Elde edilen taksonların 5’i bilinen 
türler (Ilyocypris bradyi, Ilyocypris salebrosa, Trajancypris clavata, Potamocypris zschokkei ve 
Limnocythere inopinata) iken 3 adet ostrakod taksonu isimlendirmeye açık olarak bırakılmıştır 
(Candona sp., Herpetocypris sp. ve Cypridopsis sp.).  
Çalışmada saptanan ostrakod cins ve türlerinin tuzluluk değerlerine göre yayılımları değerlendi-
rildiğinde, mevcut fauna topluluğunun oldukça sığ, geçici (temporary), küçük ve durgun bir tatlı 
su (<‰ 0,5 tuzluluk) ortamını karakterize ettiği görülmektedir.  Ayrıca gastropodlardan Radix 
ovata, Charophyta indet. ve Plantae indet. bulguları da ortamsal özelikleri destekler niteliktedir.   
Ilyocypris salebrosa türünün yaşayan formlarına Avrupa’da rastlanılmamaktadır.   Türkiye’de 
ise daha önce yalnızca Trakya’da 8,22-8,85 pH ve 24,6 °C sıcaklık koşullarında kaydedilmiştir 
(Özuluğ, 2005). Trajancypris clavata killi zeminlere sahip sucul ortamları tercih etmekle birlik-
te, iyi yüzebilme yeteneğine sahip olmasına rağmen, genellikle taban çamurunu kazarak yaşa-
maktadır (Meisch, 2000).  Çalışmada elde edilen bilinen ostrakod türleri araştırmacılar tarafın-
dan yalnızca kuzey yarımkürede kaydedilirken, coğrafik yayılımları incelendiğinde bazılarının 
(Ilyocypris salebrosa, Trajancypris clavata ve Potamocypris zschokkei) yalnızca palearktik 
ekozonda, bazılarının (Ilyocypris bradyi ve Limnocythere inopinata) ise tüm holarktik ekozon 
boyunca yaşam sürdürdükleri gözlenmektedir (Karanovic, 2012).  
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